
   
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Silvio Pellico” 

Piazza del Popolo 4 – 21040 Vedano Olona (VA)  
C.F. 95045030129 - Tel. 0332/400232 -  Fax 0332/400737 

email: vaic86300c@istruzione.it  – pec: vaic86300c@pec.istruzione.it 

______________________________________________________ 

 

1 | 1 
G:\ARCHIVIO NUOVO\PON\PON COMPETENZE DI BASE\INFANZIA\determina per Pubblicità PON Tempo per crescere Psicomotricità.doc 

Prot. n. 3902 /c14                    Vedano Olona, 25 giugno 2018 
          
        Agli atti 

        All’Albo dell’istituzione Scolastica 
        Al sito web dell’Istituto 

 
DETERMINA PER ADEMPIMENTI PUBBLICITÀ  

CODICE PROGETTO 10.2.1A FSE PON-LO-2017-172  

PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO COMPETENZE DI BASE 
 INFANZIA “ TEMPO PER CRESCERE” 

CUP: J45B17000150007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.Lgs n. 50/2016 “ Codice dei Contratti Pubblici”, come modificato dal D. Lgs n. 

56/2017; 

VISTO il D.I. n. 44/2001 concernente il “Regolamento concernente le Istruzioni Generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VALUTATI i relativi stanziamenti al Programma Annuale 2018 per i costi di pubblicità nel 

Progetto 10.2.1.A-FSEPON-LO-2017-172 – CUP: J45B17000150007; 

TENUTO CONTO delle indicazioni contenute nelle Disposizioni ed istruzioni per l’attuazione dei 

progetti finanziati dall’avviso prot. AOODGEFID/1953 del 21/02/2017 per la realizzazione del 

Progetto Competenze di Base; 

CONSIDERATA la necessità di acquistare materiali pubblicitari per dare visibilità al progetto 

per la realizzazione del Progetto di Psicomotricità Competenze di Base, scuola dell’Infanzia “ 

Tempo per crescere”;  

DECRETA 

Art.1 

Le premesse fanno parte integrante del presente provvedimento. 

Art.2 

Si delibera l’avvio della procedura di affidamento diretto ai sensi del D.I. 44/2001 per gli 

acquisti dei materiali indicati in premessa e nel limite degli stanziamenti in Programma Annuale 

2018, pari a 200,00 euro IVA esclusa, P30 Progetto Competenza di Base Psicomotricità 

Infanzia. 

Art.3 

Ai sensi dell’art. 125 comma2  e dell’art.10 del D.Lgs. 163/2006 e dell’art.5 della Legge 241 

del 07 agosto 1990, viene nominato Responsabile del Procedimento il Dirigente Scolastico 

Paola Tadiello. 

Art.4 

Di dare adeguata visibilità al Progetto 10.2.1A-FSEPON-LO-2017-172 finanziato dal 

Fondo Sociale Europeo. 

    Il Dirigente Scolastico  
            dott.ssa Paola Tadiello 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

         
 

VAIC86300C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003902 - 25/06/2018 - C14 - Contabilità general - I

Firmato digitalmente da TADIELLO PAOLA

mailto:vaic86300c@istruzione.it
mailto:vaic86300c@pec.istruzione.it

		2018-06-26T15:20:37+0200
	TADIELLO PAOLA




